
 

Data jsou aktuální na den 02-05-2024 12:51

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/soumrakov-automaty-ip65-1500w-mini-ff-p-32525.html

  
Soumrakové automaty IP65, 1500W
MINI F&F.

Včetně DPH 431 Kč

Bez DPH 357 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 100 ks.

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 00842297

Výrobce Inne

Popis produktu

 Soumrakové přístroje IP65, 1500 W, MINI F&F. 
Zařízení sloužící k ovládání světelných zdrojů nebo jiných energetických přijímačů v závislosti na intenzitě
osvětlení - vypíná se za svítání a zapíná se za soumraku.

 Princip činnosti 

Soumrakový vypínač by měl být umístěn na místě se stálým přístupem přirozeného denního světla, které svými změnami
intenzity bude osvětlení zapínat a vypínat. Dobu sepnutí osvětlení si uživatel může nastavit potenciometrem. Vypínač má
systém, který zpožďuje zapínání a vypínání osvětlení a tím eliminuje vliv rušení (např. úder blesku) na chod stroje.

Specifikace: 

 Značka: F&F
Model: AZH-C
Napájecí napětí: AC 230V
Tolerance napájecího napětí: -10% ~ 10%
Maximální zatěžovací proud AC-1: 10 A
Výkonný prvek: Relé
Konfigurace kontaktu: 1 × NO
Oddělení kontaktů: Ne.
Provozní práh - nastavitelný: 2 - 1000 Lx
Provozní práh - nastavený: cca. 7 Lx
Hystereze: cca. 15 Lx
Zpoždění aktivace aktivace: cca. 10 str
Zpoždění vypnutí: cca. 20 str
Fotocitlivý prvek: Vestavěný
Připojení: OMY 3 x 0,75 mm2, délka 0,45m
Příkon: 0,56W
Pracovní teplota: -25 °C ~ 50 °C
Rozměry: 81 x 33 x 25 mm
Instalace: Povrchová montáž
Stupeň ochrany: IP65

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/soumrakov-automaty-ip65-1500w-mini-ff-p-32525.html
http://www.tcpdf.org

